
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО 

  КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА    

    

РЕШЕНИЕ 

 
  от  28.02.2024                                                                                                                 № 231/57 

                                                                    
О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки 

муниципального образования город 

Кольчугино Кольчугинского района 

(новая редакция), утверждённые 

решением Совета народных 

депутатов города Кольчугино 

Кольчугинского района от 28.11.2019 

№ 202/38 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Земельным кодексом Российской Федерации, принимая во внимание 

заключение по результатам публичных слушаний по проекту: «Внесение 

изменений в Правила землепользования и застройки муниципального 

образования город Кольчугино Кольчугинского района (новая редакция), 

утверждённые решением совета народных депутатов города Кольчугино 

Кольчугинского района от 28.11.2019 №202/38» от 14.06.2023, руководствуясь 

Уставом муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского 

района, Совет народных депутатов города Кольчугино Кольчугинского района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального 

образования город Кольчугино Кольчугинского района (новая редакция), 

утверждённые решением Совета народных депутатов города Кольчугино 

Кольчугинского района от 28.11.2019 № 202/38, следующие изменения: 

1.1. В статье 36 части 3 градостроительных регламентов: 

1.1.1.  В таблице Ж-1 исключить строки с кодами по классификатору 13.1, 

13.2. 

1.1.2. В таблице Ж-2 исключить строку с кодом по классификатору 13.1. 

1.1.3. Абзац 3 пункта 11, пункты 14 - 17 предельных параметров 

разрешенного использования недвижимости исключить.  

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам промышленности, строительства, 

транспорта, связи, развития бизнеса и предпринимательства, экологии и охране 

окружающей среды Совета народных депутатов города Кольчугино 

Кольчугинского района. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

Глава города Кольчугино                                                                     О.В. Савельев    
 



Завизировано:                                                                 

 

 

Разослать:  
1. Администрация Кольчугинского района – 1 экз. 

2. МКУ «УСАиЖКХ Кольчугинского района» – 1 экз. 

3. Прокуратура – 1 экз. 

        4.    СМИ – 1 экз. 

                     5.    Официальный сайт муниципального образования город Кольчугино – 1 экз. 

                     6.    СНД города Кольчугино – 1экз. 

 7.    МБУК «МЦБ» - 1 экз. 
 8.    СНД Кольчугинского района – 1 экз. 

 

Файл сдан: 

 

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю: ___________________   

 

 

Название файла: МКУ «УСАиЖКХ Кольчугинского района» Решение о внесении  изменения  

в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Кольчугино 

Кольчугинского района (новая редакция), утверждённые решением Совета народных 

депутатов города Кольчугино Кольчугинского района от 28.11.2019 № 202/38 

 

 

 

 

 

 

 

 
Крат Елена Владимировна 

8(49245)2 36 55 

 

Глава  администрации 

района 

 

  

 
 

__________________ А.Ю. Андрианов   

 

Заместитель  главы 

(руководитель аппарата) 

администрации района 

 

  

_________________ О.В. Алпаткина   

 

Зам. главы 

администрации района по 

жизнеобеспечению 

 

   

_________________ А.К. Ершов   

 

Нач. правового отдела 

 

  

_________________ Е.Н.Шустрова   


